
UCHWAŁA NR XXXII/256/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie nazw ulic i nazwy ronda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy:

1/ rondo Stanisława Barei
/wg PESEL rondo Barei/
- położonemu w Dzielnicy III rondu, utworzonemu u zbiegu ul. Strzelców

i ul. Lublańskiej z ul. Dobrego Pasterza,

2/ ul. Profesora Stefana Myczkowskiego
/wg PESEL ul. Profesora Myczkowskiego/
- projektowanej w Dzielnicy VI przecznicy z ul. Kazimierza Wierzyńskiego

na dz. 35/39, obr. 49, jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej po realizacji
przedłużenie istniejącej ul. Profesora Stefana Myczkowskiego w kierunku
północno-wschodnim, następnie północno-zachodnim,

3/ ul. Żonkilowa
/wg PESEL ul. Żonkilowa/
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Wadowskiej, pierwszej w prawo

od ul. Glinik, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. 1/15, obr. 18,
jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


